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Tasarım pastalar

 Bağ Pastanesi: Artık klasik pastalarla doğum günü kutlama dönemi bitti. Tekne,

otomobil, helikopter... Hobinize göre dilediğiniz şekilde tasarım pastalar kutlamaları

daha da eğlenceli hale getiriyor. Bağ Pastanesi dileyen kişilerin maketlerini de pasta

şeklinde hazırlıyor. Bunun için tek yapmanız gereken şey fotoğraf yollamak. Tel: (0216) 385 40 00

 Beyaz Fırın: Beyaz Fırın da 0-1 yaş arası için ayrı, çocuklar için ayrı, yetişkinler için ayrı pasta çeşitleri var. Yok

katalogdakileri beğenmedim diyorsanız da aklınızdaki pastayı siz tarif ediyorsunuz onlar yapıyor. 10-15 kişilik pastaların

fiyatları 120 TL'den başlıyor. Tel: (0216) 577 57 00

 Foodie: "Pastam lezzetli ve tasarım olsun ama kalorisi az olsun," diyorsanız Foodie tam size göre... Un ve şeker

kullanılmadan yapılan pastaların tadı diğerini aratmıyor. Özellikle iç çamaşırı şeklindeki pastaları bekarlığa vedalarda çok

popüler... Tel: (0212) 287 45 21

AYVALIK'A GİTMEK İÇİN ÜÇ SEBEP

 6 Kasım Cuma günü Ayvalık Zeytin Hasat Günleri başlıyor. İsmet İnönü Kültür Merkezi'nde 24 firmanın kuracağı

standlarda taze Ayvalık sızma zeytintağı tatma ve satın alma şansına sahip olacaksınız.

 7 Kasım'da Murateli Köyü'nde geleneksel bir zeytin bahçesinde zeytin hasadıyla güne başlanacak. Konuklarla birlikte

zeytinlerin toplanmasının ardından gazeteci, yazar Mehmet Yaşin'in 'Zeytinyağı ve Lezzet' konulu söyleşisi var. Ayvalık

lezzetlerinin yer alacağı dostluk sofralarının da kurulacağı Murateli Köyü'ndeki zeytin bahçesinde gün boyu sürecek şenliklere

Muammer Ketençoğlu da Ege türküleriyle renk katacak.

 8 Kasım Pazar günü, saat 10.00'da Ayvalık Necdet Kent Kütüphanesi'nde Anadolu Grubu İcra Kurulu Başkanı Tuncay

Özilhan'ın katılımıyla Komili'nin hazırladığı Zeytinyağı Anıtları kitabının tanıtımı gerçekleştirilecek.

İSTANBUL-ANADOLU YAKASINDA EV YEMEKLERİ

 Küçük Ev: Maltepe'de çarşı içindeki mekânın dışarıda tek masası var. Tel: (0216) 441 71 19

 Sefa Sofrası: Üsküdar'daki restoranda yemeklerinizi tabldot usulü kendiniz alıyorsunuz. Zengin çeşit var.

Tel: (0216) 492 74 32

 Sitare: Kuzguncuk'taki restoranın arka kısmındaki gizli küçük bahçesinde yemek yemek oldukça keyifli.

Tel: (0216) 391 44 00

 Kanlıca Kebap ve Pizza Salonu: Adına bakmayın, kuru fasulyesi çok güzel. Kanlıca'da yer alıyor. Tel:

(0216) 322 40 64

HER BİLGİSAYARA GEREKLİ PROGRAMLAR

 Güvenlik için: AVG Anti-virus Windows son zamanlarda tuhaf hareketler yapmaya, masaüstünüz garip simgelerle

dolmaya mı başladı? Korkmayın, yazılım dünyasının uzun süredir en çok indirilen programı AVG Anti-Virus'u kullanın.

(free.avg.com)

 Zevkli sörfler için: Google Chrome Chrome rakiplerine fark atan çok hızlı bir sisteme sahip. Adres çubuğu o kadar

kullanışlı ki, asla Google'dan arama yapmanız gerekmiyor, adres çubuğuna siz yazdıkça Chrome otomatik olarak aradığınız

siteyi önünüze getiriyor. (chrome.google.com)

 Eğlenmek için: Camfrog MSN'de kameralı görüşme olayını Facebook'un arkadaşlık kurma imkânlarıyla birleştirin,

insanların kamera önünde birbirleriyle tanışıp sohbet ettikleri sanal odalar hayal edin... İşte size Camfrog. (camfrog.com)

BOĞAZ'DA KAHVALTI

 Bahar Pastanesi: Bahar Pastanesi'nin Arnavutköy'deki şubesinde özellikle pazar sabahları sıra beklemeniz gerekebilir

ama sonuçtan memnun kalacağınız garanti. Yumurtaları, sahanda sucuğu, peynirlerinin kalitesi çok iyi.
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Tel: (0212) 265 15 64

 Çınaraltı Aile Çay Bahçesi: Çengelköy'de, Boğaz'ın en güzel manzaralı yerlerinden birinde, denizin kıyısında mütevazı

ve samimi bir yer Çınaraltı. Çayı her zaman taze. Yumurtaları da lezzetli. Kendi getireceğiniz simit ve börekle de kahvaltı

yapabilirsiniz. Tel: (0216) 422 10 36

 Bebek Kave: Hafta sonu ya da hafta içi fark etmiyor... Başta ünlü pek çok isim olmak üzere müdavimleri her daim

Bebek Kave'yi dolduruyor. Kahvaltıda yumurta çeşitleri, tost, ev yapımı poğaça gibi seçenekler bulabilirsiniz. Tel:

(0212) 257 54 02

KAÇIRILMAYACAK NBA MAÇLARI

Cumartesi

 Atlanta-Washington, 01.30 (NBA TV)

 Phoenix-Golden State, 04.00 (NBA TV)

Pazar

 New York Philadelphia, 01.30 (NBA TV)

 LA Clippers Dallas, 04.30 (NBA TV)

HAFTANIN KONUŞULANLARI

 "Avrupa tutucu davranınca Türkiye de Doğu'ya kayıyor," diyen İngiliz gazetesi Financial Times'ı haklı çıkarırcasına

Başbakan Erdoğan'ın İran gezisi, Türkiye'nin diplomatik gövde gösterisine dönüştü.

 Roberto Cavalli'nin İstanbul'daki defilesini Eda Taşpınar'dan Azra Akın'a kadar pek çok ünlü isim izledi. Defiledeki

elbiselerin 2006-2007 koleksiyonundan olduğu anlaşılınca herkese konuşacak yeni bir konu çıktı.

 Fenerbahçe, 10 yıldır Kadıköy'de Galatasaray'ı yenme geleneğini son derbide de devam ettirdi.

FUTBOL EKRANI

CUMARTESİ

 Arsenal-Tottenham, 14.45 (Spormax)

 Antalyaspor-Bursaspor, 16.00 (Lig TV)

 Fulham-Liverpool-Bolton- Chelsea, 17.00 (Spormax)

 Juventus-Napoli, 19.00 (NTV Spor)

 Real Madrid- Getafe, 19.00 (NTV)

 Manchester United-Blackburn, 19.30 (Spormax)

 Beşiktaş-Ankaragücü, 20.00 (Lig TV)

 Yeni Zelanda-Türkiye, 20.00 (TRT 3)

PAZAR

 Ajax-Feyenoord, 13.30 (Futbol Smart)

 Galatasaray-Sivasspor, 16.00 (Lig TV)

 Livorno-İnter, 16.00 (NTV Spor)

 Kayserispor-Fenerbahçe, 20.00 (Lig TV)

MÜZİKALLER

 Singin' In The Rain: Gülümseten kostümleri ve izleyen herkese sularda zıplayarak şarkı söyleme hissi veren dansları ile

müzikal Londra'da başlayan macerasına Broadway'de devam etti.

Yer: Türker İnanoğlu Maslak Show Center

Tarih: 3, 4, 5, 6, 7, 8 Kasım

Bilet fiyatı: 82-160 TL

 Avenue Q: Çok iyi eğitim almış ama hayatın zorluklarına alışamayan ya da onlarla yeni karşılaşan bir grup şehirlinin

yaşam mücadelesini mizahi bir dille anlatıyor. Emre Altuğ, Demet Tuncer, Volkan Severcan ve diğerleri ellerinde kuklalarla

eğlenceye çağırıyorlar...

Yer: Haldun Dormen Tiyatrosu

Tarih: 30, 31 Ekim, 7, 14, 21 Kasım

Bilet fiyatı: 17.50-45 TL.

ÇOCUKLU AİLELER İÇİN ÖNERİLER

 DuPont ile Aile Bilim Atölyeleri: Santralistanbul'daki atölyede 4-6 yaş grubu çocuklar, bilimle yakından tanışırken

aileleri ile keyifli zaman geçiriyor. Atölyelerde ebeveynler çocuklarıyla birlikte çalışma, yaratma, üretme fırsatı yakalıyor.

Örneğin çocuklar renkli kablolardan çöp adam yaratıp, ışıklarla ona hayat veriyorlar. Kayıt için

Tel: (0212) 444 04 28

 Kapalı alanda kayak: Beykoz Acarkent'teki The Dome Indoor Ski Center'da iki kayak pisti, kayak takımları, eğitmenler



Merhumlar artık Facebook'ta yaşayacak

DÜNYANIN en büyük sanal sosyal ağlarından
Facebook, ölen üyelerin profillerinin
silinmeyeceğini bildirdi. Facebook Güvenlik...

Dubai'de Burhan Doğançay rekoru

MÜZAYEDE evi Christie's'in önceki gün
Dubai'de gerçekleşen uluslararası sanat
müzayedesinde Burhan Doğançay'ın
Kurdeleler...

'Ayna Çarpması' Haldun Taner Ödülü'nü aldı

Bu yıl 22.'si verilen 2008 Milliyet Haldun
Taner Öykü Ödülü'nü, 'Ayna Çarpması' adlı
eseriyle Murat Özyaşar kazandı. Milliyet...

Fuarın TURKUVAZ renkleri

Son zamanlarda yayımladığı nitelikli kitaplarla
Türkiye yayıncılık dünyasının en önemli
yayınevlerinden biri haline gelen...

İSTANBUL İÇİN KİTAP FUARI VAKTİ

Yüzlerce yayınevi, yazar ve okuyucu bu yıl da
TÜYAP'taki 28. İstanbul Kitap Fuarı'nda
buluşuyor. Fuarda dikkat çekecek kitapları...

Fuarda hangi yeni kitapları bulacağınızı bilin!

Everest Yayınevi Kısa Ömürlü Açelyalar -
Müge İplikçi Dijwar: Onlara Dair Her Şey -
Orhan Miroğlu Çıkmak İçin Bu Karanlıktan...

28. İstanbul Kitap Fuarı etkinlik programından
seçmeler

31 EKİM CUMARTESİ / INTEREXPO SALONU
Saat:13.30-14.45 Söyleşi: Olasılıksız ve Empati-Bugüne
Kadarki Yazarlık Yaşamım Konuşmacı:...

Tasarımın kütüphanesi İstanbul'da

'Tasarım kütüphanesi' anlamına gelen DesignLibrary
İstanbul bütünüyle tasarım kültürünü odağına alan bir
mekân. ECE KOÇAL,...

'Ayaklarımın altındaki zemin hafifledi, Atom Bombacıyan'ın teklifi

ve yorulunca dinlenmek isteyenler için bir kafe var. Tel: (0216) 485 03 03

 Tom&Jerry'yle buluşma: Tom&Jerry, 1 Kasım Pazar gününe kadar İstinyepark'ta çocuklarla olacak. 12.00-19.00

saatleri arasında her saat başında özel partiler gerçekleştirilecek.

KONSERLER

Sattas: Reggae Band Tarih: 30 Ekim Yer: Ghetto Saat: 22.30 Bilet fiyatları: 28.50-23.50 TL

 Emre Aydın Tarih: 30 Ekim Yer: Ooze Venue Saat: 23.00 Bilet fiyatları: 28.50 TL

 Pamela Tarih: 31 Ekim Yer: Ankara 0312 Bar

 Ayben feat. Ceza Tarih: 31 Ekim Yer: Ghetto Saat: 22.30 Bilet fiyatları: 24-34 TL

 Digitalism Tarih: 31 Ekim Yer: Otto Santral Saat: 23.00 Bilet fiyatı: 30 TL

 The Billy Rubin Trio Tarih: 31 Ekim Yer: Bronx Pi Sahne Saat: 23.00 Bilet fiyatları: 30-35 TL

 Duman Tarih: 1 Kasım Yer: Bostancı Gösteri Merkezi Saat: 18.00 Bilet: 45 TL

 İdil Biret Öğrenciler için Çalıyor Tarih: 3 Kasım Yer: Lütfi Kırdar Saat: 20.30 Bilet fiyatları: 50-100 TL

 İmer Demirer Quartet Tarih: 4 Kasım Yer: Babylon Saat: 21.30 Bilet fiyatları: 22.50-33.50 TL

 Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası Tarih: 5 Kasım Yer: Lütfi Kırdar Saat: 20.00 Bilet fiyatları: 22-60 TL

 Ilya Rachkovsky Tarih: 5 Kasım Yer: Akbank Sanat Saat: 20.00 Bilet fiyatları: 7-12 TL

 Fazıl Say ve Arkadaşları Tarih: 4 Kasım Yer: Antalya Kültür Merkezi Saat: 20.30 Bilet fiyatları: 25-30 TL

 Brazzaville in İstanbul Tarih: 5 Kasım Yer: Babylon Saat: 21.30 Bilet fiyatları: 28-39 TL

 Manuel Reina-Lunatico Flamenko Tarih: 5 Kasım Yer: Ghetto Saat: 22.00 Bilet fiyatları: 18-23 TL

 Bulutsuzluk Özlemi Tarih: 5 Kasım Yer: Beyoğlu Hayal Kahvesi Saat: 22.30 Bilet: 23 TL

ANTİKACILARIN BULUNDUĞU SOKAKLAR

 Tellalzade Sokak: Kadıköy'de, Osman Ağa Camii'ni geçince sağda ilerde.

 Evliya Hoca Sokak: Üsküdar'da, belediye binasının arkasında.

 Maşuklar Sokak: Beşiktaş'ta, Abbasağa Parkı'nın karşısında.

KAÇIRMAMANIZ GEREKEN DİZİLER

- Nurse Jackie: New York'ta, bir hastanenin acil servisinde çalışan bir hemşirenin maceralarını anlatan bu yeni hastane

dizisinde, hummalı işinin gerektirdikleriyle, kendi kişisel dramaları arasında bir denge tutturmaya çalışan hemşire Jackie, bir

azizeyle günahkâr arasındaki çizgide yürüyüp duruyor. Her çarşamba 23.30'da ComedyMax'te.

- Entourage: Hayat değişiyor elbet; lakin Vince, Drama, Turtle ve E'nin dostlukları baki... 50 Cent, David Schwimmer, Mark

Wahlberg ve Zac Efron bu sezonun yıldızları arasında. Entourage'ın 6. sezon yeni bölümleri her pazartesi ve salı 23.30'da

ComdeyMax'te.

- Kings: ABD toprakları üzerinde Gilboa diye bir krallıkta yaşanan olayları konu alan dizi, "Günümüzde ABD bir krallık

olsaydı neler yaşanırdı?" sorusuna cevap arıyor. ABD başkanı yerine taçsız ve asasız bir kral var. İlk bölüm 4 Ekim Pazar,

22.50'de FX'te.
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sallandı...'

Avusturyalı yazar INGEBORG BACHMANN ile Romanyalı
şair PAUL CELAN'ın mektuplaşmaları, Turkuvaz Kitap
etiketiyle yayımlanıyor...

Dublörün Dilemması'nın yazarı MURAT MENTEŞ'i ayrıca
yaptığı televizyon programı ve gazete yazılarıyla da
tanıyoruz. İletişim...

Frankfurt Kitap Fuarı'nda, çocuk kitaplarının
peşinde...

TÜLİN KOZİKOĞLU, Frankfurt Kitap Fuarı'nı çocuklar için
gezdi. Hem ortamı, hem yeni çıkan çocuk kitaplarını hem
de etkinlikleri...

İstanbul Kitap Fuarı'nda eğlenceli kitap avı

Her sene kitapseverlerin merakla beklediği İstanbul Kitap
Fuarı yaklaşırken, TÜLİN KOZİKOĞLU da 'eğlenceli' kitap
avına çıkan...

Turkuvaz Çocuk Dizisi

Turkuvaz Kitap da çocuk kitaplarıyla İstanbul Kitap
Fuarı'nda yer alacak. Çocuk Dizisi'ndeki kitaplar ise şunlar:
Naz...

Festivalin adı Tanpınar

Yazar Tanpınar'ın adı, 31 Ekim'de başlayacak,
İstanbul'un ilk uluslararası edebiyat
festivaliyle yaşatılacak

Ther'in Türk İşlemeleri 475 bin TL'ye satıldı

Alif Art'ın düzenlediği müyazedede Ulla
Ther'in Türk İşlemeleri Koleksiyonu 475 bin
TL'ye, yeni kurulan bir müze için satın...

Louvre'dan iade istemi

İzmir Kültür Çalıştayı'nda, Fransa'daki Louvre
Müzesi'nde bulunan tarihî eserlerin iadesinin
istenmesi kararlaştırıldı.

Sanat ve bilimle tanışma

Çocuklar , santralistanbul'da gerçekleştirilen
hafta sonu atölye programlarında sanat ve
bilimle buluşmaya devam ediyor....

Kendinizi ne olursa olsun satmayın!

Türker İnanoğlu Vakfı 10. yıl mezunları,
diplomalarını önceki gün TÜRVAK'ın Kavacık
binasında düzenlenen bir törenle aldı...

Avrupa'nın önyargılarını yıkan kültür çıkarması

Berlin'de 2004'te yapılan Şimdi Now
festivaliyle başlayan, daha sonra sırayla
Hollanda, Fransa ve Avusturya'daki
etkinliklerle...

Modern çağın hızını tuvale yansıttı

RESSAM Filiz Kahraman, 2010 adlı resim
sergisinde yer alan çalışmalarında şehrin gece
görünümünü ve şehir ışıkları ile renklenen...


